MILLIPORE CLARIGARD D002F3V CARTRIDGE FILTER
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DESCRIPCION DEL PRODUCTO

MILLIPORE CLARIGARD D002F3V CARTRIDGE FILTER

Part Number: DO02F3V

Especificaciones

Marca

Modelo

Tipo

Medida del Poro p
Temperatura maxima de °C
Temperatura maxima de °F
Material

O-Ring / juntas /
Dimensiones / Pesos
Longitud en pulgadas
Longitud en cm

Didmetro en pulgadas

Didmetro mm
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Millipore Clarigard
D002F3V
Cartridge Filter
0.2

80

176
Polypropylene

Fluoroelastomers

30
76.2
@2.8
@71.1


https://www.lenntech.com/Data-sheets/Clarigard-Filter-Cartridges-L.pdf
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